
Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071
CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

EDITAL Nº 18/2025, DE 02 DE JULHO DE 2025
RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARA O

PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL
SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DE

FEVEREIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO, Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições que lhe confere o art. 37, inciso II, da Constituição Federal, e o Art. 53, incisos II e IV da Lei Orgânica
Municipal,

RESOLVE:

1. Publicar o resultado de inspeção de saúde realizada em conformidade com o Edital n° 14/2025, que versa
sobre a convocação para Exames Médicos Admissionais do Concurso Público para provimento de vagas e a
formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível médio Edital nº 1 – Prefeitura de São
Cristóvão/SEGOV, de 02 de fevereiro de 2023.

2. É de inteira responsabilidade do candidato a sua omissão quanto ao que for publicado ou divulgado.
3. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

São Cristóvão/SE, 02 de julho de 2025.

JÚLIO NASCIMENTO JÚNIOR
Prefeito do Município de São Cristóvão/SE

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANA
Secretário Municipal de Governo e Gestão

MÔNICA SILVEIRA MENDONÇA
Superintendente Executiva de Administração



Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071
CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

ANEXO I

RESULTADO DE INSPEÇÃO DE SAÚDE DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL Nº 1 – PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SEGOV, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023

CARGO 3: ASSISTENTE SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÍVEL NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Nível
superior TAINA ROCHA DOS SANTOS 10005870 9ª

APTO

Nível
superior SUELLEN EMILLY DOS SANTOS

ROLLEMBERG 10010609 10ª
APTO

Nível
superior LUANA SANTANA SOUZA 10002620 11ª

APTO

Nível
superior FERNANDA FRAGA TRINDADE 10006809 12ª

APTO

Nível
superior GABRIELLE PEREIRA DOS

SANTOS 10003157 13ª
APTO

Nível
superior ROSA ANGELICA DOS SANTOS 10001979 15ª

APTO

Nível
superior ANDRE LUIZ NOVAIS DORIA 10008928 16ª

APTO

Nível
superior DAIANE LEITE SANTOS 10000428 17ª

APTO

Nível
superior EDINARA FERNANDA DE JESUS

COSTA 10001240 19ª
APTO

Nível
superior DISLAINE SOUSA DE SA 10007663 20ª

APTO

CARGO 3: ASSISTENTE SOCIAL – PCD

NÍVEL NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Nível
superior GESSICA SILVA DE JESUS 10011378 2ª

APTO



Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071
CNPJ 13.128.855/0001-44

e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

CARGO 3: ASSISTENTE SOCIAL – VAGAS NEGROS

NÍVEL NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Nível
superior DIANA CECILIA VIEIRA DIAS 10013559 3ª

Não compareceu
para entrega dos
exames médicos
admissionais.

Nível
superior CAMILA VITORIA SANTOS DE

OLIVEIRA 10001750 4ª
APTO

CARGO 5: NUTRICIONISTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÍVEL NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Nível
superior

BARBARA LUCIA FONSECA
CHAGAS 10011709 3ª

APTO

CARGO 6: PSICÓLOGO – AMPLA CONCORRÊNCIA

NÍVEL NOME Nº DE
INSCRIÇÃO

CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

Nível
superior BARUC CORREIA FONTES 10009932 12ª

APTO

Nível
superior PAULA BIDEGAIN MARTINS 10002538 14ª

APTO

Nível
superior CAMILA SANTOS DE MENEZES 10002211 15ª

APTO

Nível
superior HELLEN LARISSA DA SILVA

SOUZA SALES 10012209 16ª
APTO

Nível
superior DANIELLE SANTOS REIS 10007418 17ª

APTO

Nível
superior LUDMILLA MARIA SILVA ALVES 10012265 18ª

APTO


